
TABLE TOP 
JARO A NOVINKY 2020
GASTRONOMIE



Z LÁSKY K PŘÍRODĚ
Udržitelné materiály jsou pro moderní spotřebitele přirozenou volbou.  
Naše kolekce vám nabízí obrovské možnosti výběru – od 
kompostovatelných ubrousků Dunilin® přes ubrusy Evolin® s certifikací  
FSC® až po svícny z ekologického bambusu. 

EKOLOGICKÝ  
BAMBUS

KOMPOSTOVATELNÉ 
UBROUSKY

UBRUSY S CERTIFIKACÍ 
FSC®

SVÍČKY S CERTIFIKACÍ 
NORDIC SWAN  

ECOLABEL

ENERGETICKÁ ÚČINNOST: 
DOBA SVITU LED SVÍČEK 

ODPOVÍDÁ DOBĚ HOŘENÍ 
2 500 ČAJOVÝCH SVÍČEK  

(S DOBOU HOŘENÍ 4 HODINY)



3

PRO VYTVOŘENÍ TOHOTO VZHLEDU: 
UBRUS EVOLIN®, bílá, 127 x 127 cm, č. výr. 164168
ŠERPA TÊTE-À-TÊTE DUNICEL®, listově zelená, 0,4 x 24 m,  
č. výr. 186366
PAPÍROVÉ PROSTÍRÁNÍ, Leaf, z travního papíru, 30 x 40 cm,  
č. výr. 187005
UBROUSEK DUNILIN® SLOŽENÝ NA 1/8, krémová, 48 x 48 cm,  
č. výr. 191292
SVÍCEN NA MINI LED LAMPIČKY, Bamboo, 33 x Ø 57 mm,  
č. výr. 186426
LED MINI LAMPIČKA, možnost nabíjení, 8 kusů, č. výr. 186495
SVÍCEN 3 V 1, MODULOVÝ KONCEPT, Bamboo, 50 x 95 mm,  
č. výr. 183240
SVÍČKA PILLAR STEARIN, bílá, 150 x Ø 70 mm, č. výr. 160274

K tomu, aby mohl být určitý výrobek zařazen do 
sortimentu ecoecho®, musí jeho podstatná část splňovat 
alespoň dva uvedené ekologické standardy: účinné 
využívání zdrojů, obnovitelnost, kompostovatelnost a 
odpovědné zásobování.

CERTIFIKÁTY,  
KTERÉ VZBUZUJÍ DŮVĚRU

Značka OK Compost, kterou našim produktům přidělila 
společnost TÜV Austria, znamená, že se výrobek 
hodí pro průmyslové kompostování a splňuje přísné 
požadavky evropské normy EN 13432.

OK COMPOST

Je zárukou toho, že výrobek je zhotoven ze dřeva 
pocházejícího z lesů obhospodařovaných ekologickým, 
sociálně přijatelným a ekonomicky odpovědným způsobem. 

FOREST STEWARDSHIP COUNCIL®  
(FSC)

NO
RD

IC SWAN ECOLABEL

3005 0013

Jedná se o certifikaci výrobků, které jsou z hlediska 
životního prostředí na trhu nejlepší. Potvrzuje 
například, že naše stearinové svíčky jsou z 90 % tvořeny 
recyklovatelnými materiály a mají minimální emise sazí.

NORDIC SWAN ECOLABEL

Uděluje evropská organizace Gütegemeinschaft Kerzen. 
Je zárukou toho, že svíčka hoří čistě, neobsahuje žádné 
nebezpečné látky, zachovává si tvar a je bezpečná 
a spolehlivá.

RAL-GÜTEZEICHEN 

Z LÁSKY K PŘÍRODĚ

PAPÍR Z TRÁVY 
MINIMALIZUJE DOPAD NA 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Ve společnosti Duni se usilovně snažíme o to, abychom 
v souladu s naším programem „Blue Mission“ co 
nejméně zatěžovali životní prostředí. To, že jsou naše 
výrobky k životnímu prostředí šetrné, je pro nás velmi 
důležité. Týká se to výroby i spotřeby. Výrobky naší 
kolekce nesou řadu ekologických certifikátů i osvědčení 
kvality. Níže naleznete základní informace o těchto 
osvědčeních:



JARO A NOVINKY



5

NOVINKY 
Vedle programu zaměřeného na jaro představujeme také 
široký výběr nových produktů a vzorů, a také úplně nové 
koncepty svícnů a svíček, které vám usnadní práci během 
dne a díky nimž budete dokonale připraveni na každou 
příležitost.

BUĎTE JEDINEČNÍ 
Přilákejte pozornost k vaší značce originálním 
způsobem a zajistěte si u svých hostů uznání 
a nadšení. Rádi vám poradíme s možnostmi potisku 
našich produktů.

UDRŽITELNOST 
Oslovte ekologicky smýšlející hosty a žijte v souladu 
se svými hodnotami používáním ekologických 
materiálů – s naší kolekcí to nebude problém.

JARO 
S našimi svěžími vzory a vhodnými univerzálními 
barvami dokážete vytvořit nádherný dojem blízkosti 
přírody. Vpusťte dovnitř jaro a hravým způsobem 
nalaďte hosty na jarní Goodfoodmood.

Všechno se zelená a kvete a po ponuré zimě také hosté dychtí po světlých jarních 
barvách. V této brožuře vám představujeme výrazné sezónní prvky, které se hodí 
k jaru, působivé novinky, inovativní koncepty LED a inspirativní nápady, které vám 
pomohou zahájit novou sezónu 2020 svěže a pestrobarevně: 



1.  SPRING LILIES DUNICEL®, šerpa Tête-à-Tête, 0,4 x 24 m, č. výr. 192107 / ubrousek DUNISOFT®, švestková, 40 x 40 cm, č.výr. 165538 / 
SVÍCEN SHIMMER, oranžová, matné sklo, 100 x Ø 80 mm, č. výr. 188175

2.  SPRING LILIES DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 192133 / napron SPRING LILIES DUNICEL®, 84 x 84 cm, č. výr. 192044 / 
SVÍCEN DARA, kov, 120 x Ø 85 mm, č. výr. 192534

3.  SVÍCEN CONSCIOUS, 90 x Ø 100 mm, bambus/sklo, č. výr. 183184 / SWITCH & SHINE NÁHRADNÍ NÁPN, bílá, 65 x Ø 65 mm,  
č. výr. 153869

4.  LOVE TULIPS DUNICEL®, napron, 84 x 84 cm, č. výr. 192087 / ubrousek DUNISOFT® , jemně růžová, 40 x 40 cm, č. výr. 174027

5.  LOVE TULIPS DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 192132 / prostírání LINNEA DUNICEL®, jemně růžová, 30 x 40 cm,  
č. výr. 178349

JARO

1. NOVINKA! SPRING LILIES

Využijte nesčetné možnosti kombinací: naše VZORY 
a UNIVERZÁLNÍ BARVY jsou vzájemně sladěny 

SHIMMER zajišťuje  
neobyčejné

světelné efekty
na stole



7

JARO

5.

4.3.SVÍCEN CONSCIOUS

2.NOVINKA! SPRING LILIES

NOVINKA! LOVE TULIPS

SWITCH & SHINE  
Obal náhradní náplně  

je z recyklovaného  
plastu a je dále  
recyklovatelný

Naprony DUNICEL®  
působí měkce

Vhodné univerzální jarní  
barvy utvářejí dokonalý vzhled

NOVINKA! LOVE TULIPS



8

JARO

2.

1.

4.

3.

NOVINKA! HAZE

NOVINKA! SVÍCEN DARA SWEET SPRING

NOVINKA! HAZE

Šerpy  
TÊTE-À-TÊTE  

stoly chrání a přitom  
je nezakrývají  

úplně celé

SVÍCEN NA  
LED SVÍČKU  

TROPICAL ze silikonu  
je nerozbitný  

a vhodný do myčky  
na nádobí

S cílem chránit životní  
prostředí používáme výlučně 

barvy na bázi vody



1.  HAZE DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 192131 / šerpa 
Tête-à-Tête HAZE DUNICEL®, 0,4 x 24 m, č. výr. 192114 / SVÍCEN 
DARA, kov, 120 x Ø 85 mm, č. výr. 192534

2.  SVÍCEN DARA, kov, 120 x Ø 85 mm, č. výr. 192534 

3.  HAZE DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 192131 / 
prostírání HAZE DUNICEL®, 30 x 40 cm, č. výr. 192103

4. SWEET SPRING DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 186751 
/ SWEET SPRING DUNICEL® napron, 84 x 84 cm, č. výr. 186808, 
SVÍCEN TROPICAL, silikon, bílá, 103 x 85 mm, č. výr. 186492 

5.  EASTER PASTURE DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm,  
č. výr. 192134 / šerpa Tête-à-TêteEASTER PASTURE DUNICEL®,  
0,4 x 24 m, č. výr. 192109 / SVÍCEN CALM, Dusk, sklo,  
80 x Ø 80 mm, č. výr. 191465 / SWITCH & SHINE NÁHRADNÍ 
NÁPLŇ, krémová, 65 x Ø 65 mm, č. výr. 151527

6.  SVÍCEN CALM, čirý, sklo, 80 x Ø 80 mm, č. výr. 191464 /  
LED MINI LAMP, možnost nabíjení, 8 kusů, č. výr. 186495

JARO

9

5.NOVINKA! EASTER PASTURE

6.NOVINKA! SVÍCEN CALM

Náplně SWITCH & SHINE jsou působivé svou dobou  
hoření 30 hodin, snadno se mění a lze je sladit s příslušným  

vzorem 



10

NOVINKY

4.

1.

2.

5.

3. NOVINKA! VEGGIES

NOVINKA! PROSTÍRÁNÍ SATEEN 3D

ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY BAMBOO

NOVINKA! VEGGIES

Jedinečný design SATEEN 
3D CHARCOAL GREY 

vytváří na stole 3D efekty 

Čas na přirozenost...  
Řadou VEGGIES dejte 

najevo své ekologické cítění

10

NOVINKA! LED LAMPIČKA SIBLING

Praktický  
a elegantní  

ZÁSOBNÍK NA  
UBROUSKY  

z ekologického  
bambusu



11

1.  SATEEN 3D CHARCOAL GREY, papírové prostírání, 30 x 40 cm,  
č. výr. 192414 / DUNI SACCHETTO®, papírový ubrousek, 8.5 x 19 cm, 
černá, č. výr. 151853 / LED LAMPIČKA GOOD CONCEPT BROTHER, 
bambus, 105 x Ø 110 mm, č. výr. 188170

2.  VEGGIES, papírový ubrousek, složený na 1/8, 3vrstvý, 40 x 40 cm,  
č. výr. 192128 / SVÍCEN 3 V 1, MODULOVÝ KONCEPT, bambus,  
55 x 60 mm, č. výr. 183239 / čajové svíčky, 6 hod, Ø 39 mm, č. výr. 105941

3.  VEGGIES DUNISOFT®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 192130 / prostírání 
DUNICEL®, Linnea bílá, 30 x 40 cm, č. výr. 178340 / LED Lampička GOOD 
CONCEPT EASY, bambus, 240 x Ø 100 mm, č. výr. 183179

4.  ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY BAMBOO, 13 x 13 cm, č. výr. 186983 / SVÍCEN 
TROPICAL, silikon, bílá, 103 x 85 mm, č. výr. 186492 

5.  LED LAMPIČKA GOOD CONCEPT SIBLING, bambus/bílá, 148 x 108 mm,  
č. výr. 192533

6.  OXFORD EARTH BROWN, papírové prostírání, 30 x 40 cm, č. výr. 192413 / 
SVÍCEN NA LED SVÍČKU NEAT, tmavě šedá, 70 x Ø 61 mm, č. výr. 192646 / 
SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME, 10 kusů, možnost nabíjení, hřejivá 
bílá, č. výr. 192536

7.  SVÍCEN NA LED SVÍČKU NEAT, 70 x Ø 61 mm, šedá, č. výr. 192647 / 
písková, č. výr. 192648 / tmavě šedá, č. výr. 192646 / SADA LED SVÍČEK 
MOVING FLAME, 10 kusů, možnost nabíjení, hřejivá bílá, č. výr. 192536 7.

6.NOVINKA! PROSTÍRÁNÍ OXFORD 3D / SVÍCEN NEAT

NOVINKA! SVÍCEN NEAT / SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME

Prostírání chrání před 
znečištěním a rychle se 

pokládají a mění

11

LED svíčka LED MOVING FLAME vytvoří 
příjemné prostředí díky „plamenu“ 
připomínajícímu mihotání svíčky

NOVINKY



12

1.  LED LAMPIČKA GOOD CONCEPT SIBLING, bambus/bílá,  
148 x 108 mm, č. výr. 192533

2.  LED LAMPIČKA GOOD CONCEPT BROTHER, bambus,  
105 x Ø 110 mm, č. výr. 188170 / ubrousek VEGGIES 
DUNISOFT®, 20 x 20 cm, č. výr. 192129 / ZÁSOBNÍK NA 
UBROUSKY BAMBOO, 11 x 11 cm, č. výr. 186982

3.  SVÍCEN SAFARI, kov, černá, 75 x 75 mm, GIRAFFE,  
č. výr. 188176 / ZEBRA, č. výr. 188177 / LEOPARD,  
č. výr. 191159 

4. SVÍCEN STELLA, bílá, 73 x 82 mm, č. výr. 192649

5.  SVÍCEN DARA, kov, 120 x Ø 85 mm, č. výr. 192534

6.  SVÍCEN NA LED SVÍČKU CLAMP, bílá, 195 x 118 mm,  
č. výr. 192535

1. NOVINKA! LED LAMPIČKA SIBLING

NOVINKY

2.NOVINKA! LED LAMPIČKA BROTHER

LED LAMPIČKA 
SIBLING je nerozbitná 

a dobře se přenáší

Inovativní systém 
zakliknutí chrání před 

odcizením a drží LED na 
svém místě



13

NOVINKY

6.

5.4.

3.

NOVINKA! SVÍCEN DARA

NOVINKA! SVÍCEN NA LED SVÍČKU CLAMP

NOVINKA! SVÍCEN SAFARI

NOVINKA! SVÍCEN STELLA

LED lampička DARA 
díky svému designu 
poutá pozornost na 

světlo svíčky

Příjemné světlo svíček bez otevřeného ohně – 
s našimi LED lampičkami se vám otevírá svět 

neomezených možností dekorací

Mimořádně praktický a flexibilní je SVÍCEN NA LED 
SVÍČKU CLAMP – stačí jej jen kdekoliv přicvaknout, 

a pak si jen užívat krásných světelných efektů.



14

LEPŠÍ ROZHOVORY, LEPŠÍ ZÁŽITKY

K hluku v restauraci může přispívat řada faktorů. Zvukovou pa-
letu, která působí nepříjemně, mohou vytvořit lidé, kteří si po-
vídají, cinkající talíře a skleničky, rezonování tvrdých povrchů, 
jako jsou dřevo a kov, a také hudba. Jak se s tímto problémem 
vypořádat co nejlépe?

V  rybí restauraci Johan P ve švédském Malmö, kde se počet 
hostů pohybuje od několika málo až po stovku osob, zápolil 
personál s velkým hlukem. Rozhodli se tedy zjistit, jak by mohli 
akustické prostředí ve své restauraci optimalizovat. Výsledky, 
k nimž dospěli, jsou zajímavé pro všechny gastronomy.

Vedoucí restaurace Robin Zimmerfors říká: „Když jsme se do 
těchto prostor před pár lety přestěhovali, nekladli jsme na 
hluk a  akustiku příliš velký důraz. Máme velkou restauraci 
s výškou stropu skoro šest metrů a otevřenou kuchyň, která 
na tento prostor navazuje. Toto prostorové uspořádání způso-
bovalo příliš velký hluk.“

 

PRVOTŘÍDNÍ RYBA, PRVOTŘÍDNÍ AKUSTIKA

Robin říká, že nerespektování akustiky přinášelo už od začát-
ku potíže. „Jsme rybí restaurace, a proto jsme chtěli vytvořit 
organický zvuk, který nebude tlumen příliš mnoha látkami, 
závěsy a koberci. Brzy nám ale došlo, že neprovést akustické 
plánování byla chyba. Naše restaurace má podlahu pokrytou 
překrásnou starou dlažbou, kterou jsme chtěli zachovat. To 
ale způsobovalo, že zvuky v prostoru rezonovaly.“

Jaký byl výsledek? Zkalený zážitek pro hosty a zaměstnance. 
Robin pokračuje: „Restaurace byla moc hlučná. Naši hosté jen 

s obtížemi slyšeli, o čem si povídají, a ani pro naše zaměstnan-
ce nebylo takové pracovní prostředí optimální. Uvědomili jsme 
si, že musíme něco udělat.“ 

A tak začal Robin experimentovat. Nechtěl použít koberce ani 
příliš mnoho textilií. Přesto se nakonec rozhodl pro závěsy 
a protihlukové panely. Pak se svým týmem zkoušel flexibilní ře-
šení, zejména různé výrobky používané k dekoraci stolů. Jaký 
byl výsledek? Robin potvrzuje: „Konečně jsme mohli pozorovat 
zlepšení.“

 

UBROUSKY REDUKUJÍ RUŠIVÉ ZVUKY 

Řešení našel Robin v ubrouscích: „Pokud jde o ubrousky, exis-
tuje celá řada možností. Vyzkoušeli jsme různé varianty a nyní 
používáme k obědu jednorázové ubrousky a k večeři ubrousky 
látkové.“

A dodává: „Protože chceme pracovat s  absorpcí hluku, pou-
žíváme ubrousky ze silnějšího materiálu. Všimli jsme si také, 
že svou roli může hrát i  skládání ubrousků. Když ubrousky 
poskládáme tak, že jsou na stole umístěny vertikálně, je ab-
sorpce okolních zvuků v našem prostoru větší než v případě 
plošné dekorace stolu. A v neposlední řadě pracujeme s více 
vrstvami. Používáme textilní ubrus a  na něj pak pokládáme 
papírový ubrus.“

Experimentování s ubrousky přineslo další objevy. Robin a jeho 
zaměstnanci si například všimli, že vliv má i teplota a vlhkost 
zvuku. Když je horko a vlhko, chovají se ubrousky trochu jinak, 
a to má pak vliv na jejich akustické vlastnosti. Pokud to počasí 
vyžaduje, skládá tým ubrousky vždycky krátce před tím, než je 
umísťuje na stůl. Díky tomu pak zůstanou stát déle.

Z průzkumů vyplývá, že častým důvodem ke stížnostem hostů bývá hluk v restauraci. 
Dobré akustické prostředí tedy může být pro restauraci významným ekonomickým 
přínosem. S vedoucím restaurace ve švédském Malmö Robinem Zimmerforsem jsme 
mluvili o tom, jak své restauraci dal novou tvář z hlediska akustiky.

MÁ VAŠE RESTAURACE 

DOBRÝ ZVUK?



15

 

RŮZNÉ PROSTORY, RŮZNÁ AKUSTIKA

Robin poukazuje na to, že podmínky se v různých prostorech 
mohou lišit: „V  každé místnosti to skutečně může být jinak. 
Například ve sklepě, kde máme soukromou jídelnu, musíme 
pracovat jinak než v naší hlavní restauraci.“

Který materiál je pro dobrou akustiku nejvhodnější? Robin 
ochotně prozrazuje, co se naučil. „Obecným pravidlem je, že 
materiály a předměty používané k absorpci hluku musí dosta-
tečně propouštět vzduch, aby vzduch i zvuk mohly proudit při-
rozeně. Zároveň musí být dostatečně silné, aby působily jako 
překážka. Když to vezmeme na v úvahu, dokážeme mnohem 
lépe najít pro různé prostory a situace to nejlepší řešení.“

ROBINOVY TIPY NA DOBROU AKUSTIKU

1. Pracujte s více ubrusy 

2. Používejte ubrousky z materiálů s vysokou hustotou

3. Používejte ubrousky, které jsou složené tak, aby stály 



1.

1.  Ubrus EVOLIN®, bílá, 127 x 220 cm, č. výr. 164172 / DUNILIN® MAX, tmavě šedá, 40 x 60 cm, č. výr. 192486 / SVÍCEN DARA,  
kov, 120 x Ø 85 mm, č. výr. 192534

2. DUNILIN® MAX, Vicenza, 40 x 60 cm, č. výr. 192696 / SVÍCEN CALM, čirý, 80 x Ø 80 mm, č. výr. 191464
3.  Ubrus EVOLIN®, bílá, 127 x 220 cm, č. výr. 164172 / DUNILIN® MAX, černá, 40 x 60 cm, č. výr. 192496 / SVÍCEN CALM, čirý,  

80 x Ø 80 mm, č. výr. 191464

4. DUNILIN® MAX, bílá, 40 x 60 cm, č. výr. 192484

NOVINKA! DUNILIN® MAX

POŽÁDEJTE NYNÍ O BEZPLATNÝ VZOREK NA DUNI.COM/MAX

• Překonejte očekávání hostů!
• Zrychlete prostírání a uklízení stolů!
• Zajistěte optimální hygienu a svěžest!
• Materiál je kompostovatelný!

NOVINKA! DUNILIN® MAX – 40 x 60 cm

UDĚLEJTE 

VĚTŠÍ 
DOJEM.



17

NOVINKY

3. 4.

2.NOVINKA! DUNILIN® MAX VICENZA

NOVINKA! DUNILIN® MAX NOVINKA! DUNILIN® MAX

DUNILIN® MAX je jedinečný ubrousek, který 
zanechá nebývalý dojem velikostí a skvělým 

výběrem vzorů

Všechny univerzální 
barvy a vzory DUNILIN® 
jsou kompostovatelné DUNILIN® MAX je možné 

individuálně potisknout



18

1. Ubrusová role  EVOLIN®, bílá, 1,20 x 20 m, č. výr. 183539 / DUNILIN® MAX, bílá, 40 x 60 cm, č. výr. 192484

2.  DUNILIN® MAX, bílá, 40 x 60 cm, č. výr. 192484 / napron EVOLIN®, bílá, 110 x 110 cm, č. výr. 164166 / ubrusová role EVOLIN®,  
bílá, 1,20 x 20 m, č. výr. 183539

3. DUNILIN® MAX, bílá, 40 x 60 cm, č. výr. 192484

4.DUNILIN® MAX, bílá, 40 x 60 cm, č. výr. 192484

1. NOVINKA! DUNILIN® MAX

Jako stvořené pro  
sebe navzájem: 

Ubrousky DUNILIN® 
MAX a ubrusy  

EVOLIN® 

Ubrusy EVOLIN® jsou k dostání 
v mnoha verzích, rozměrech 

a tvarech 



19

NOVINKY

2.

4.NOVINKA! DUNILIN® MAX

NOVINKA! DUNILIN® MAX

3.NOVINKA! DUNILIN® MAX

Působí měkce a zůstává 
bezpečně ležet na stole 

DUNILIN® MAX 
nabízí nové působivé 
možnosti prostírání 

stolů



20

VEČÍRKY A AKCE

1. DUNILIN® MAX, bílá, 40 x 60 cm, č. výr. 192484 
2.  SVÍCEN CALM, čirý, 80 x Ø 80 mm, č. výr. 191464 / LED MINI LAMPIČKA, možnost nabíjení, 8 kusů, vícebarevné včetně hřejivé bílé,  

č. výr. 186495 / SVÍČKA PILLAR, krémová, 150 x Ø 70 mm, č. výr. 165653
3.  AMUSE-BOUCHE® BAGASA, 2C, 260 x 110 x 20 mm, č. výr. 181827 / Dopio, 90 x 70 x 20 mm, č. výr. 181823 / Duo, 180 x 110 x 20 mm, 

č. výr. 181825 / Trio, 160 x 100 x 20 mm, č. výr. 181826 
4. OPULENT CREAM DUNILIN®, ubrousek, 40 x 40 cm, č. výr. 192137

1. NOVINKA! DUNILIN® MAX



21

VEČÍRKY A AKCE

2.

4.NOVINKA! OPULENT

3.AMUSE-BOUCHE® BAGASA

NOVINKA! SVÍCEN CALM

Barevná nálada stisknutím 
tlačítka se svíčkami LED 

s možností dobíjení

Pomocí konceptu DUNI AMUSE-BOUCHE® 
BAGASA vytvořte slavnost pro všechny 

smysly

OPULENT v kvalitě DUNILIN® zapůsobí 
svými rostlinnými vzory – a je k dostání 

v různých barvách

Chtěli byste  
vytvořit neobyčejnou 

hru barev? Žádný 
problém.



Potisk logem

Přilákejte pozornost k vaší 
značce originálním způsobem, 
a postarejte se tak o reklamu. 
Překvapte svými kreativními 
nápady – s tím dalším vám rádi 
pomůžeme.



Potisk logem

Buďte jedineční!

JE TO NA VÁS...  
... dokážeme personalizovat víc než jen ubrousky. Ve stylu, 
který si sami vymyslíte, je možné vytvořit i podložky, prostírání 
a spoustu dalších výrobků. Tímto způsobem vzniká ucelený 
koncept, díky němuž se bude o vaší značce všude mluvit.

© NOSH, FRANKFURT

© KAHUNA POKÉ BROS. 



24

1.KRABIČKY OCTABAGASSE PRO TAKE AWAY

Víčka z materiálu rPET je možné 
individuálně embosovat a připravit 

nálepky a etikety podle přání zákazníka

ŘEŠENÍ PRO TAKE AWAY

1.  KRABIČKA OCTABAGASSE PRO TAKE AWAY ecoecho®, hnědá,  
224 x 224 x 42 mm, 1000 ml, č. výr. 188142 / VÍČKO pro výr. č. 188142,  
transparentní, 100% rPET, 233 x 233 x 44 mm, č. výr. 188145 

2.   SALÁTOVÁ MISKA BAGASA ecoecho®, hnědá, 154 x 154 x 56 mm, 600 ml,  
č. výr. 169211 / VÍČKO pro výr. č. 169211 ecoecho®, transparentní, 100% rPET, 
170 x 170 x 35 mm, č. výr. 188060

3.  SKLENIČKA rPET CRYSTAL, transparentní, 470 ml (0,4 l), č. výr. 188005 /  
PAPÍROVÉ BRČKO BIOPACK, Ø 8 mm, černá, č. výr. 193002 /  
Craft, č. výr. 193003 / bílá, č. výr. 193000 / švestková, č. výr. 193005 /  
jemně růžová, č. výr. 193004 / tmavě šedá, č. výr. 193001  

4.  KÁVOVÝ KELÍMEK SWEET ecoecho®, bagasa, s potiskem, 470 ml, č. výr. 182534 
/ VYPOUKLÉ VÍČKO s dírkou pro výrobek 182523/182534, PLA, transparentní,  
č. výr. 191669 / PAPÍROVÉ BRČKO BIOPACK, Ø 8 mm, jemně růžová,  
č. výr. 193004 / bílá, č. výr. 193000 

5.   KÁVOVÝ KELÍMEK SWEET ecoecho®, bagasa, s potiskem, 240 ml, č. výr. 182532 / 
VÍČKO pro výr. č. 182531/182532, CPLA, bílá, č. výr. 182535 / KÁVOVÝ KELÍMEK 
SWEET ecoecho®, bagasa, s potiskem, 350 ml, č. výr. 182533 / VÍČKO pro výr.  
č. 182533/182534, CPLA, bílá, č. výr. 182536

6.  KELÍMEK THANK YOU, PAP/PLA, s potiskem, 240 ml, č. výr. 170634 / víčko pro 
výr. č. 182847/170634, CPLA, bílá, č. výr. 170636

Ekologické a kompostovatelné krabičky Octaba-
gasse spojují jednoduchost přepravy a udrži-

telnost. Díky průzračným víčkům rPET ze 100% 
recyklovaného plastu vaše pokrmy vypadají 

lahodně.

2.MISKY Z BAGASY



25

3.

4. 5.

6.

SWEET CUP SWEET CUP

BIO-KELÍMKY THANK YOU

Skleničky rPET CRYSTAL

KELÍMKY jsou z plastu vyrobeného 
z recyklovaných plastových lahví, PAPÍROVÁ 
BRČKA BIOPAK mají certifikaci FSC® a jsou 

recyklovatelné jako papírové obaly

Ze 100% obnovitelných 
surovin, kompostovatelný 

kelímek i víčko

Kelímky SWEET CUPS jsou důkazem toho, 
že si vybíráte výrobky, které nesou filosofii 

udržitelnosti – a navíc se hodí pro potisk 
logem

Kompostovatelné 
kelímky SWEET 

CUPS jsou ideální 
pro studené i teplé 

nápoje



26

LOVE TULIPS

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192115 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

  192116 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • •

2  192126 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • •

3  192075 Klasický ubrousek, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

4  192132 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  192102 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  192087 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

192088 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  192113 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

6 NOVINKA 7 NOVINKA 

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

JEMNĚ RŮŽOVÁ

BAREVNÉ KOMBINACE

LISTOVĚ ZELENÁ

KIWI

HAZE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192117 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  192118 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  192866 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  192865 Klasický ubrousek, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  192131 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  192103 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  192090 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  192089 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

  192091 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

7  192114 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 

6 NOVINKA 7 NOVINKA 5 NOVINKA 

BORDÓ

BÍLÁ

BAREVNÉ KOMBINACE

KRÉMOVÁ

JARO
TÉMATICKÉ VZORY



27

BAREVNÉ KOMBINACE

ŽLUTÁ

ŠVESTKOVÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

SPRING LILIES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192042 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  192041 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • •

  192097 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • •

3  192121 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • •

4  192054 Klasický ubrousek, 40 x 40 cm 6 x 50 • • •

5  192133 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

6  192093 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7  192092 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

8  192045 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  192043 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  192044 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

9  192107 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

2 NOVINKA 1 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 

6 NOVINKA 

7 NOVINKA 8 NOVINKA 9 NOVINKA 

BÍLÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

BAREVNÉ KOMBINACE

ŠEDOBÉŽOVÁ

EASTER PASTURE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192100 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

  192101 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2  192134 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  192094 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

4  192046 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

5  192109 Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 

3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 



28

SWEET SPRING

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  191383 Papírový ubrousek do zásobníku, 2vrstvý, 
33 x 32 cm

4 x 300 •

2  186747 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186748 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

3  186749 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

4  186750 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186751 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

6  186812 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

7  186810 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

186808 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

186809 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

8  186811 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®,
0,4 x 24 m

4 x 1 •

2 3 4 5 1 

7 8 6 

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ŽLUTÁ

MANDARINKOVÁ

LISTOVĚ ZELENÁ

SPARGEL

1 2

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1 171637 Ubrousek Tissue, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

2 186965 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 6 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  183032 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 24 x 24 cm 20 x 50 • •

2  183017 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  183013 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3  183051 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  183080 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

KRÉMOVÁ

BAREVNÉ 
KOMBINACE

MANDARINKOVÁ

FUCHSIOVÁ

1  2  3  

VANESSA

4  



29

CELOROČNÍ
TÉMATICKÉ VZORY

OPULENT

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192137 Ubrousek Dunilin®, krémová, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

2  192139 Ubrousek Dunilin®, mandarinková,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

3  192138 Ubrousek Dunilin®, kiwi, 40 x 40 cm 12 x 45 • • •

4  192142 Ubrousek Dunilin®, mentolově modrá, 
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  192141 Ubrousek Dunilin®, listově zelená,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

6  192140 Ubrousek Dunilin®, Ocean Teal,  
40 x 40 cm

12 x 45 • • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 

JARDIN

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186819 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186820 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • • • •

2  186821 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • • • •

3  186826 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • • • •

4  186827 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  186818 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

6  186816 Napron Dunisilk®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186814 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186815 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

7  186817 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 2 3 4 

6 7 5 

LISTOVĚ ZELENÁ

OCEAN TEAL

BAREVNÉ 
KOMBINACE

ŠEDOBÉŽOVÁ

DUNILIN MAX

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192484 Bílá, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

2  192485 Krémová, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

3  192496 Černá, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

4  192486 Tmavě šedá, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

5  192699 Milano, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

6  192700 Trentino, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

7  192696 Vicenza, 40 x 60 cm 5 x 45 • • •

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 7 NOVINKA 



30

7 

8 9 

RAYA KIWI

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186555 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186452 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186459 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186465 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186467 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 •

5  186468 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

6  186481 Duniletto® Slim, 40 x 33 cm 4 x 65 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186483 Towel Napkin, 38 x 54 cm 4 x 50 •

8  186523 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

9  186528 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

10  186511 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186514 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

11  186519 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

1 6 2 3 4 5 

10 11 

RAYA BLUE

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186577 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • •

  186578 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 4 x 250 • •

2  186580 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 40 x 40 cm 4 x 250 • •

3  186581 Ubrousek Classic, 40 x 40 cm 6 x 50 • •

4  186583 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 40 cm 12 x 120 •

5  186585 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 •

6  186586 Duniletto® Slim, 40 x 33 cm 4 x 65 •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

7  186584 Towel Napkin, 38 x 54 cm 4 x 50 •

8  186575 Prostírání Dunicel®, 30 x 40 cm 5 x 100 •

9  186579 Papírové prostírání, 30 x 40 cm 4 x 250 •

10  186572 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 5 x 20 •

  186573 Napron Dunicel®, 84 x 84 cm 1 x 100 •

11  186574 Šerpa Tête-à-Tête Dunicel®, 0,4 x 24 m 4 x 1 •

7 

8 9 

1 6 2 3 4 5 

10 11 



31

VEGGIES

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  192119 Papírový ubrousek do zásobníku, 1vrstvý,
33 x 32 cm

6  x 750 • • • •

2  192120 Papírový ubrousek, 3vrstvý, 33 x 33 cm 10 x 50 • • • •

3  192127 Papírový ubrousek, 2vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

5 x 300 • • • •

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

4  192128 Papírový ubrousek, 3vrstvý, složený na 
1/8, 40 x 40 cm

4 x 250 • • • •

5  192129 Ubrousek Dunisoft®, 20 x 20 cm 16  x 
180

• • •

6  192130 Ubrousek Dunisoft®, 40 x 40 cm 12 x 60 • • •

7  192105 Prostírání, papír z trávy, 30 x 40 cm 4 x 250 •

7 NOVINKA 1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA 4 NOVINKA 5 NOVINKA 6 NOVINKA 

TRAVNÍ PAPÍR 
MINIMALIZUJE 

DOPAD NA 
ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ

BAMBUSOVÝ ZÁSOBNÍK NA UBROUSKY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

3 186983 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 13 x 13 cm

4 x 1 •

 4 192750 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 13 x 13 cm

4 x 1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  186982 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 11 x 11 cm

4 x 1

 2 192749 Zásobník na ubrousky, 
bambus, 11 x 11 cm

4 x 1

1 3 2 NOVINKA 4 NOVINKA

NA UBROUSKY  
20 X 20 CM,  

50 KUSŮ

NA UBROUSKY  
24 X 24 CM,  

50 KUSŮ

1 

LEAF

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  187069 Papírový ubrousek Duni Sacchetto®,  
8,5 x 19 cm

5 x 100 • •

2  187005 Prostírání, papír z trávy, 30 x 40 cm 4 x 250 • •

2 

TRAVNÍ PAPÍR 
MINIMALIZUJE 

DOPAD NA 
ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ

MODULOVÉ ZÁSOBNÍKY, BAMBUS ECOECHO®

1 2  

3  

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ

1  180000 Zásobník na ubrousky, bambus, 
Přírodní, 18 x 12 cm

2 x 1 •

2  180002 Zásobník na ubrousky, bambus, 
Přírodní, 18 x 18 cm

2 x 1 •

3  179999 Zásobník na ubrousky, bambus, 
Přírodní, 36 x 14 cm

2 x 1 •

4  178489 Podnos, bambus, 30 x 15 cm 4 x 1 •

4  



32

Svíčky LED: 25 hod. hoření, 6–8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 
1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem. Není vodotěsná.

SADA LED SVÍČEK MOVING FLAME, 
38 X Ø 36 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192536 Sada LED svíček Moving Flame, možnost 

nabíjení, hřejivá bílá, 10 kusů
1 x 1

2  192728 Sada LED svíček Moving Flame, možnost 
nabíjení, hřejivá bílá, náhradní sada

1 x 1

• Energeticky účinný a nákladově efektivní 
• Hodí se do každého prostředí 
• „Plamen“ připomínající mihotání svíčky

SVÍČKY

SVÍCEN NEAT, 
70 X Ø 61 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192646 Tmavě šedá, sklo 10 x 1

2  192647 Šedá, sklo 10 x 1

3  192648 Písková, sklo 10 x 1

• Udržitelný svícen 
• Moderní styl 
• Ideální na malé stoly

SADA LED-MINI LAMPIČEK, MOŽNOST NABÍJENÍ, MULTICOLOUR, 
48 X 50 MM

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186495 Sada LED-Mini Lampiček, možnost nabíjení,  

8 kusů,
1 x 1

• 12 různých barev, vč. hřejivé bílé 
• Vodotěsné  
• S šedým silikonovým pláštěm

LED MINI LAMPIČKA: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí 
jednotku, 1 mezinárodní adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: 
platí předpisy pro recyklaci elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním 
odpadem.

SVÍCEN NA LED-MINI LAMPIČKY, BAMBOO 
33 X 57 MM

1

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186426 Bamboo 8 x 1 •

•  Velmi snadné zapínání a vypínání LED Mini lampiček
• Z ručně vyráběného udržitelného bambusu 
• Ideální na malé stoly

SVÍCEN SAFARI, 
75 X Ø 75 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188176 Svícen Safari Giraffe, černá, kov 8 x 1

2  188177 Svícen Safari Zebra, černá, kov 8 x 1

3  191159 Svícen Safari Leopard, černá, kov 8 x 1

• Nerozbitný 
• Ideální na malé stoly 
• Trendy zvířecí motivy



33

SVÍCEN TWINE A DARA

2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186550 Twine, černá, kov, 75 x 75 mm 8 x 1

2  192534 Dara, kov, 120 x Ø 85 mm 4 x 1

• Nerozbitný, kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Skvělý světelný efekt na stole 
• Vnitřní kryt optimalizuje světlo LED

1

• Moderní styl
• Ideální design pro navození atraktivní přitažlivé atmosféry
• Dvoustěnné sklo zvyšuje jas svíčky

SVÍCEN STELLA, 
73 X Ø 82 MM

1 NOVINKA
Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192649 Bílá, PP 6 x 1

SVÍCEN SHIMMER, 
100 X Ø 80 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA 3 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  188173 Bílá, sklo 6 x 1

2  188174 Písková, sklo 6 x 1

3  188175 Oranžová, sklo 6 x 1

• Neobyčejné světelné efekty
• Přirozený vzhled

SVÍCEN CALM, 
80 X Ø 80 MM

1 NOVINKA 2 NOVINKA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  191464 Clear, sklo 6 x 1

2  191465 Dusk, sklo 6 x 1

• Kvalitní svícen 
• Skvělé světelné efekty díky modernímu designu 
• Vhodný do myčky, 5x při max. 65 °C

SVÍCEN NA LED SVÍČKU TROPICAL, 
 103 X 85 MM

2 31

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186492 Bílá, silikon 6 x 1

2  186490 Červená, silikon 6 x 1

3  186491 Listově zelená, silikon 6 x 1

• Nerozbitný a vhodný do myčky 
• Z odolného moderního silikonu 
• Elegantní materiál optimalizuje světlo LED



34

SADA SVÍČEK LED, HŘEJIVÁ BÍLÁ, MOŽNOST NABÍJENÍ,  
70 X 40 MM

1

• Pro příjemnou atmosféru 
• Vodotěsné 
• S možností nabíjení

Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku,  
1 adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  165735 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 

hřejivá bílá, 12 kusů
1 x 1

GOOD CONCEPT LED LAMPIČKY

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 188170 LED Lampička Good Concept Brother,

bambus, 105 x Ø 110 mm
4 x 1

2 186425 LED Lampička Good Concept Sister,  
bambus, 110 x 110 mm

4 x 1

3 183181 LED Lampička Good Concept Bright, 
mramor, 105 x 75 mm

4 x 1

4 183180 LED Lampička Good Concept Bright, 
bambus, 105 x 75 mm

4 x 1

5 192533 LED Lampička Good Concept Sibling,
bambus, 148 x Ø 108 mm

4 x 1

6 183179 LED Lampička Good Concept Easy, 
bambus, 240 x 100 mm

4 x 1

• Jedinečný koncept pro profesionály 
• Zabezpečení proti odcizení díky inovativnímu systému zakliknutí 
• Skvělé designy pro stoly všech rozměrů

5 NOVINKA

1 NOVINKA 2 3 

4 6

SVÍCEN HOPE, MINERAL

1 2 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183188 Hope, bílá, sklo, 140 x 70 mm 4 x 1

2  178484 Minerál, onyx, 125 x 70 mm 4 x 1

• Ideální na malé stoly 
• Hodí se k materiálům aktuálních designových trendů 
• Možnost použití se svíčkami LED nebo čajovými svíčkami

CLAMP CONCEPT, 
195 X 118 MM

1 NOVINKA

• Hodí se do každého prostředí  
• Možnost individuálního použití 
• Skvělý světelný efekt na stole

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  192535 Svícen na LED svíčku Clamp 4 x 1



35

SADA LED SVÍČEK, VÍCEBAREVNÉ, MOŽNOST 
NABÍJENÍ, 70 X 40 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1 171486 Sada svíček LED, možnost nabíjení, 

Multicolour, 12 kusy
1 x 1

• Změna atmosféry stisknutím tlačítka 
• 12 různých barev 
• Až 48 svíček LED můžete současně nabíjet a umístit na velmi 
malém prostoru

Svíčky LED: 13 hod. hoření, 8 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 1 
adaptér a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

LED SVÍČKA PILLAR, MOŽNOST NABÍJENÍ,  
220 X 75 MM

1 

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  174432 Bílá, vnější část plast 1 x 1

• Mihotající se „plamen“ s 12 hod. hoření 
• Světlo v hřejivé bílé 
• Voděodolná a stálá na slunci

4 LED svíčky Pillar s možností nabíjení a hřejivě bílým světlem. Svíčky LED: 12 
hod. hoření, 6 hod. nabíjení. Každá sada obsahuje 1 nabíjecí jednotku, 1 adaptér 
a 1 dálkový ovladač. Ochrana životního prostředí: platí předpisy pro recyklaci 
elektrického odpadu a baterií. Nelikvidovat s domovním odpadem.

PRO VNITŘNÍ  
I VENKOVNÍ  

POUŽITÍ

LAMPIČKA AREA

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  183191 Přírodní, bambus, 255 x 240 mm 2 x 1 •

2  178488 Přírodní, bambus, 400 x 230 mm 2 x 1 •

• Kryt z ekologického odolného bambusu 
• Ruční výroba, pro vnitřní a venkovní použití 
• Se skleněnou vnitřní části a kovovým držákem

1 2

SVÍCEN TWIST, BILLY,  
PEACOCK & BLISS

1 2 3

Č. ZBOŽÍ POPIS BALENÍ  
1  186424 Twist, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

2  171487 Billy, černá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

3  174418 Billy, bílá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

4  181015 Peacock, zlatá, kov, 140 x Ø 75 mm 4 x 1

5  178478 Stříbrná, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

6  176149 Zlatá, kov, 140 x 75 mm 4 x 1

• Nerozbitný, kompaktní tvar, moderní kovový vzhled 
• Skvělý světelný efekt na stole 
• Vnitřní kryt optimalizuje světlo LED

5 64 



Tento katalog je 
vytištěn na papíru 
s certifikací FSC®.

DUNI VISUALISER APP  

ZDARMA, NOVĚ A EXKLUZIVNĚ

Naskenujte si QR kód 

a vyzkoušejte naše 

výrobky virtuálně ve 

svých prostorech.

Tento katalog je 
vytištěn na papíru 
s certifikací FSC®.

RÁDI VÁM PORADÍME – OBRAŤTE SE NA NÁS JEŠTĚ DNES NA DUNI.CZ.  

PŘIHLASTE SE NYNÍ POHODLNĚ A SNADNO K ODBĚRU NAŠEHO NEWSLETTERU.  

NAVŠTIVTE DUNI.CZ NEBO SI NASKENUJTE TENTO KÓD.

THE GOODFOODMOOD COMPANY
Společnost Duni nabízí inovativní koncepty pro stolování a kreativní řešení pro take-away 
pro profesionály i koncové spotřebitele. Naším cílem je vytvořit Goodfoodmood – všude 

tam, kde se lidé scházejí u jídla a pití. 

Duni CZ
Milady Horákové 2725
272 01 Kladno, Česká republika
duni@duni.cz
www.duni.cz


